1090,  fait  déjá  mention  de  cet  intéressant 
sanctuaire  (lib.  III,  cap.  iii).  Voy.  un  dessin 
de  ce  monument  dans  La  Ilmtracion  española 

y  americana,  numero  du  aa  octobre  1887; 
il  ost  dú  á  rhabile  crayon  de  notre  excellent 
ami  D.  Isidro  Gil. 
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et  discurrit  de  inde  via  ad  Sancta  Maria  '•',  et  exiet  usquc  ad  summo  monte; 
et  de  tercia  parte  via  que  discurrit  de  ipsa  crux  iam  dicta,  et  vadit  pro 

medio  campo  ínter  ambas  villas  de  Silos  '^'  per  altare  Sancti  lusti '•"'',  et  exiet 
usque  ad  sumrao  monte.  Istos  términos  iam  dictos  cum  suis  productilibus 

aquis  vel  ligna  seu  pomiferus  donavimus,  ut  eum  ampliora  hedificetis, 

omnia  determinata,  que  continentur  a  parte  ecciesie  vestre,  cuneta  ad  in- 

tegro fleliminata  iure  perlienni  vestre  ecciesie  concedimus  vel  confirma- 
mus.  Igitur  hec  obtime  muñere  censemus  votum  ecciesie,  quam  et  omne 

nostrum,  que  ibidem  tribuimus  concessione  ad  regulam  Sancti  Sebastiani 

et  Sancti  Petri  apostoli  et  Sancti  Emiliani  presbiteri  facimus  donationem ;  et 

hunc  eundem  Placenti  abbati  cum  fratribus  suis  concedimus  regere,  tenere 

et  monasticam  vitam  et  secundum  docet  Sancti  Benedicti  regulam  ibidem 

exercere,  nuUusque  in  aliquo  eum  salubriter  inquietan  decernimus,  sed 

quiete  et  secure  perhenniter  manere  precepimus,  et  vires  que  eis  minis- 
traverint  hedificare,  plantare,  procurare  non  desinant,  et  in  suis  stipendiis 

ac  utilitatibus,  prout  opus  eis  fuerit,  venderé,  expenderé,  licenciam  non 

denegamus  eis  habere.  Tamen  monemus  ut  tam  iste  supranominatus  abba 

Placenti,  seu  futuris  qui  post  eum  in  loco  eius  successerint,  votum  hoc 

nostrum  quemlibet  tepida  conversatione  [non]  audeat  dissolvere.  Obtamus 

eliam  eos,  qui  post  obitum  nostrum  fuerint,  de  nostris  oblalionibus,  quibus 

Deo  placeré  studuimus,  nil  mutare,  nil  rainuere  presumant;  quisquis, 

quod  absit,  ad  disrumpendum  venerit  istos  términos  quomodo,  pargiet  ad 

parte  comité  quinqué  libre  auree  in  cauto. 

Factum  et  confirmatum  bunc  testamentum  scriptionis  vel  confirmatio- 

nis ,  notum  die  sabbato ' '';  lu  nonas  iunias ,  era  d  cccc  lvii ,  regnante  Domino 

í''  Cette  chapelle ,  qui  s'appda  dans  la  suilo 
Nuestra  Señora  de  Val  Paraúo ,  ófait  siluéo